CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 253/2025
PROJETO DE LEI Nº 308/2025

Altera a Lei nº 8.432, de 25 de março de
2015, e dá outras providências.

Art. 1º A Lei nº 8.432, de 25 de março de 2015, passa a vigorar com a seguinte
alteração:

“Art. 6º................................................................................................................

.............................................................................................................................

§8º.......................................................................................................................

I - .........................................................................................................................

.............................................................................................................................

h) autorização para circulação emitida pelo órgão estadual de trânsito, nos
termos do art. 136 do Código de Trânsito Brasileiro.”(NR).

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 8 de outubro de 2025.

RAFAEL DE ANGELI
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4T505567K0XU0TUF
		2025-10-09T09:18:55-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura